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Lian Li O11DMINI-1W-4 czesc¢
obudowy do komputera Uniwersalne

Wspornik GPU

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Dtugos¢ kabla

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Wersja gniazd typu Slot (PCI Express)

Ostrzezenia

Model

Kolor produktu
Szerokos¢ produktu
Materiaty

Kompatybilny typ obudowy

368,99 zt

299,99 zt
WLONONWCR9612
O11DMINI-1W-4
4718466009869
0,2 m

180 mm

272,5 mm

4.0

Produkty elektroniczne wymagaja
odpowiedniego sposobu
utylizacji.,Nie wyrzucaj
produktow elektronicznych do
zwykiego smietnika.,Zuzyte
produkty elektroniczne oddaj do
punktu zbidrki elektroodpadoéw.

Wspornik GPU
Biaty

191,5 mm
SPCC

Uniwersalne
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